
RACE CARDSOUTH AFRICA 15-04-2021 (Thu)

Race  4	 7:40PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1600m
1	 0050	 Protea Pride	 60	 [1]	 S Randolph	 5.8%	 C M Bestel	 4.7%
2	 45924	 Deorsa	 60	 [2]	 A Marcus	 21.4%	 R/s Hill	 11.8%
3	 073606	 Silver Celebrity	 60	 [3]	 R Fourie	 15.7%	 S J Snaith	 14.9%
4	 65	 Board Master	 60	 [4]	 S Veale	 8.1%	 D R Drier	 9.7%
5	 722225	 Predator	 60	 [5]	 L Hewitson	 14.6%	 A Wright	 11.9%
6	 70756	 Purple Dominance	 60	 [6]	 K Strydom (1.5)	 10.4%	 C Binda	 8.5%
7	 0407	 Komodosan	 60	 [7]	 G Pieterse (4.0)	 8.0%	 R/s Hill	 11.8%
8	 338354	 What A Ryder	 60	 [8]	 K De Melo	 13.1%	 D Kannemeyer	 12.5%
9	 334322	 Montana Sky	 60	 [9]	 L J Ferraris	 11.6%	 M N Prinsloo	 3.4%
10	 42335	 Jack In The Box	 60	 [10]	 W Kennedy	 14.7%	 G H van Zyl	 12.1%

Race  5	 8:20PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1600m
1	 631264	 Tread Swiftly	 58.5	 [1]	 A Marcus	 21.4%	 P B Muscutt	 14.1%
2	 533223	 Ralph The Rascal	 56.5	 [2]	 L Hewitson	 14.6%	 A Wright	 11.9%
3	 484668	 Kapen Pride	 56	 [3]	 K De Melo	 13.1%	 D Kannemeyer	 12.5%
4	 334547	 Indy Go	 60	 [4]	 L J Ferraris	 11.6%	 C Dawson	 11.9%
5	 02156	 Magical Midlands	 55	 [5]	 R Fourie	 15.7%	 G S Kotzen	 10.5%
6	 942346	 African Sunrise	 57	 [6]	 J Jacobs (1.5)	 8.4%	 W Whitehead	 9.3%
7	 819111	 Galway	 57	 [7]	 S Randolph	 5.8%	 A J Rivalland	 10.5%
8	 221325	 Banzai Pipeline	 52.5	 [8]	 A Mgudlwa	 4.0%	 G B Puller	 10.3%

Race  6	 9:00PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1600m
1	 627119	 Cleveland	 58.5	 [1]	 L Hewitson	 14.6%	 P A Peter	 13.1%
2	 470835	 Movie Magic	 56	 [2]	 N Patel	 4.0%	 M J Odendaal	 7.5%
3	 909801	 Euphoric	 55	 [3]	 K Strydom (1.5)	 10.4%	 A Wright	 11.9%
4	 013780	 Ferrari Ice	 53	 [4]	 K De Melo	 13.1%	 D Kannemeyer	 12.5%
5	 981187	 Banha Bridge	 56	 [5]	 L J Ferraris	 11.6%	 C Dawson	 11.9%
6	 357637	 Al’s My Daddy	 59	 [6]	 A Marcus	 21.4%	 G Van Zyl	 11.5%
7	 460404	 Rockcliffe	 55.5	 [7]	 S Veale	 8.1%	 D R Drier	 9.7%
8	 541179	 Tambora	 60	 [8]	 R Fourie	 15.7%	 S J Snaith	 14.9%
9	 361644	 Monarchy	 60	 [9]	 S Moodley	 7.2%	 M D Miller	 7.8%
10	 723435	 Justfortheepenny	 55	 [10]	 M Yeni	 10.4%	 N Kotzen	 5.4%
11	 123722	 Sea Master	 60	 [11]	 G Pieterse (4.0)	 8.0%	 R/s Hill	 11.8%

Race  7	 9:35PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 941325	 Kings Road	 57	 [1]	 K Strydom (1.5)	 10.4%	 C Binda	 8.5%
2	 006700	 Winter Storm	 60	 [2]	 R Munger	 6.1%	 Y Singh	 3.4%
3	 012635	 Herecomestherain	 55.5	 [3]	 K De Melo	 13.1%	 D Kannemeyer	 12.5%
4	 821401	 Saviour	 56.5	 [4]	 L J Ferraris	 11.6%	 C Dawson	 11.9%
5	 156212	 Shinnecock	 57.5	 [5]	 R Fourie	 15.7%	 S J Snaith	 14.9%
6	 351711	 Burning Wings	 59.5	 [6]	 L Hewitson	 14.6%	 G S Kotzen	 10.5%
7	 604276	 Di Mazzio	 57.5	 [7]	 A Marcus	 21.4%	 L W Goosen	 6.5%
8	 314914	 Valiente	 56.5	 [8]	 J Jacobs (1.5)	 8.4%	 P B Muscutt	 14.1%

Race  8	 10:10PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 418408	 Arianos Spinner	 59	 [1]	 S Veale	 8.1%	 P M Gadsby	 4.0%
2	 700671	 Princess Phee	 60	 [2]	 K A Brewer (4.0)	 1.1%	 G I Rich	 6.3%
3	 153008	 Bahlebonke	 59	 [3]	 K Strydom (1.5)	 10.4%	 P L Lunn	 9.4%
4	 692413	 Rachel	 59	 [4]	 W Kennedy	 14.7%	 W/b Badenhorst/	 9.3%
5	 210096	 Perspicuous	 57	 [5]	 L Hewitson	 14.6%	 P L Lunn	 9.4%
6	 947130	 Star Choice	 58	 [6]	 T Godden	 6.4%	 F Robinson	 4.9%
7	 470422	 Hamsa Grove	 60	 [7]	 W Agrella	 8.2%	 A J Rivalland	 10.5%
8	 305863	 Someone Exciting	 59	 [8]	 A Marcus	 21.4%	 A Wright	 11.9%
9	 078187	 Eager Duchess	 60	 [9]	 E S Ngwane	 1.3%	 G Van Zyl	 11.5%
10	 929989	 Spring Lightning	 52	 [10]	 J Jacobs (1.5)	 8.4%	 L Crawford	 2.6%
11	 935971	 Kileigh’s Fate	 56.5	 [11]	 S Moodley	 7.2%	 M L Roberts	 8.0%
12	 968644	 Enrapture	 59.5	 [12]	 T Gumede (1.5)	 7.3%	 Y Govender	 5.9%
13	 567004	 Deerupt	 60.5	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 P B Muscutt	 14.1%
14	 434190	 Boogie Shoes	 61	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 G I Rich	 6.3%
15	 317687	 Eye Catching	 60.5	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 V H Marshall	 9.7%

Race  9	 10:45PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 1	 Shampompo Shampizi	 60.5	 [1]	 L Hewitson	 14.6%	 A Wright	 11.9%
2	 831758	 Living Waters	 57.5	 [2]	 W Kennedy	 14.7%	 G H van Zyl	 12.1%
3	 963100	 Gazala Gallop	 59	 [3]	 M Yeni	 10.4%	 F Robinson	 4.9%
4	 033335	 Tromso	 58.5	 [4]	 K De Melo	 13.1%	 P L Lunn	 9.4%
5	 717009	 Spring High	 56.5	 [5]	 S Veale	 8.1%	 D R Drier	 9.7%
6	 491134	 Bedazzled Joker	 60	 [6]	 A Marcus	 21.4%	 A Wright	 11.9%
7	 423331	 Superior Leader	 58	 [7]	 R Munger	 6.1%	 W A Nel	 12.6%
8	 355532	 Sovereign Soldier	 58.5	 [8]	 J Jacobs (1.5)	 8.4%	 W Whitehead	 9.3%
9	 671316	 Quant Master	 60	 [9]	 G Pieterse (4.0)	 8.0%	 R/s Hill	 11.8%
10	 135851	 Parktown	 59.5	 [10]	 R Fourie	 15.7%	 S J Snaith	 14.9%
11	 66231	 Cupid’s Song	 56	 [11]	 S Randolph	 5.8%	 A J Rivalland	 10.5%
12	 215412	 Bernie’s Dream	 59	 [12]	 L J Ferraris	 11.6%	 G S Kotzen	 10.5%
13	 386006	 Brass Bell	 55	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 G B Puller	 10.3%
14	 042215	 Life Goes On	 55	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 C Binda	 8.5%
15	 519157	 Royal Escapade	 61.5	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 C Dawson	 11.9%

Race  1	 6:05PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 335422	 Seventh Song	 60	 [1]	 S Moodley	 7.2%	 M L Roberts	 8.0%
2	 254223	 Belle Of Belize	 57.5	 [2]	 A Marcus	 21.4%	 P A Peter	 13.1%
3	 750990	 Freedom Dancer	 60	 [3]	 K Sakayi	 4.1%	 M L Roberts	 8.0%
4	 006035	 Diedi	 60	 [4]	 L Hewitson	 14.6%	 C Hewitson	 7.3%
5	 087723	 No Name Brand	 60	 [5]	 K A Brewer (4.0)	 1.1%	 G I Rich	 6.3%
6	 	 Mr Cat	 60	 [6]	 W Kennedy	 14.7%	 G H van Zyl	 12.1%
7	 6	 Wabi Sabi	 60	 [7]	 T Godden	 6.4%	 F Robinson	 4.9%
8	 386088	 Trumps Express	 60	 [8]	 E S Ngwane	 1.3%	 G B Puller	 10.3%
9	 06648	 James Dean	 60	 [9]	 M Yeni	 10.4%	 F Robinson	 4.9%
10	 979770	 Austin Creed	 60	 [10]	 J Gates	 5.0%	 A Wright	 11.9%
11	 00	 Allsaidanddone	 60	 [11]	 R Fourie	 15.7%	 M N Prinsloo	 3.4%

Race  2	 6:35PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 2	 Diamond Girl	 60	 [1]	 S Veale	 8.1%	 D R Drier	 9.7%
2	 007	 Danzig’s Flame	 60	 [2]	 T Godden	 6.4%	 D I Campbell	 7.0%
3	 60898	 Shaken Not Stirred	 60	 [3]	 R Munger	 6.1%	 N I Van Wyk	 2.7%
4	 0752	 Green Dream	 60	 [4]	 E S Ngwane	 1.3%	 L Crawford	 2.6%
5	 650447	 Loving The Victory	 60	 [5]	 M Yeni	 10.4%	 N Kotzen	 5.4%
6	 336905	 Princess Sabrina	 60	 [6]	 K Strydom (1.5)	 10.4%	 C Binda	 8.5%
7	 822672	 Indigo Moon	 60	 [7]	 R Fourie	 15.7%	 P B Muscutt	 14.1%
8	 583233	 Just The Wind	 60	 [8]	 L Hewitson	 14.6%	 N Kotzen	 5.4%
9	 80527	 Intombi	 60	 [9]	 S Moodley	 7.2%	 A Wright	 11.9%
10	 605600	 Bayedi	 60	 [10]	 J Jacobs (1.5)	 8.4%	 C E Erasmus	 1.8%

Race  3	 7:05PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1800m
1	 668757	 Miss Emblem	 60	 [1]	 K A Brewer (4.0)	 1.1%	 C Hewitson	 7.3%
2	 009	 Molly Blackbeard	 60	 [2]	 K Sakayi	 4.1%	 M D Miller	 7.8%
3	 057634	 Papillion	 60	 [3]	 W Agrella	 8.2%	 G Van Zyl	 11.5%
4	 065493	 Noble Nova	 60	 [4]	 R Fourie	 15.7%	 N Kotzen	 5.4%
5	 543222	 Rock Flight	 60	 [5]	 W Kennedy	 14.7%	 G H van Zyl	 12.1%
6	 325374	 Miss Missouri	 60	 [6]	 S Randolph	 5.8%	 D I Campbell	 7.0%
7	 903	 Ballygood	 60	 [7]	 E S Ngwane	 1.3%	 G B Puller	 10.3%
8	 424894	 Tostada	 60	 [8]	 R Munger	 6.1%	 W A Nel	 12.6%
9	 0088	 Bijoux	 60	 [9]	 M Yeni	 10.4%	 N Kotzen	 5.4%
10	 4322	 Top Me Up Holly	 60	 [10]	 L Hewitson	 14.6%	 A Wright	 11.9%
11	 99448	 Duquesne Whistle	 60	 [11]	 A Marcus	 21.4%	 M J Odendaal	 7.5%
12	 543785	 Koala	 60	 [12]	 T Godden	 6.4%	 F Robinson	 4.9%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no 
liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 2.Belle Of Belize    1.Seventh Song    5.No Name Brand    8.Trumps Express
RACE 2 - 1.Diamond Girl    7.Indigo Moon    6.Princess Sabrina    4.Green Dream
RACE 3 - 10.Top Me Up Holly    6.Miss Missouri    5.Rock Flight    7.Ballygood
RACE 4 - 4.Board Master    5.Predator    2.Deorsa    8.What A Ryder
RACE 5 - 2.Ralph The Rascal    7.Galway    6.African Sunrise    5.Magical Midlands
RACE 6 - 1.Cleveland    3.Euphoric    11.Sea Master    2.Movie Magic
RACE 7 - 6.Burning Wings    4.Saviour    5.Shinnecock    8.Valiente
RACE 8 - 7.Hamsa Grove    2.Princess Phee    4.Rachel    12.Enrapture
RACE 9 - 1.Shampompo Shampizi    10.Parktown    11.Cupid’s Song    8.Sovereign Soldier

®

GREYVILLE (POLY TRACK)

2000m triangular-shaped circuit. 
All races clockwise round turn with 400m run-in. 
Low-number draws are preferable, especially at 
1600m.
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顶级南非赛事

第 1场	 6:05PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺

1	 335422	 第七首歌	 Seventh Song	 60	 [1]	 穆礼	 7.2%	罗拨士	 8.0%
2	 254223	 信仰少女	 Belle Of Belize	 57.5	 [2]	 马安东	 21.4%	 P彼德	 13.1%
3	 750990	 自由舞者	 Freedom Dancer	 60	 [3]	 沙凯伊	 4.1%	罗拨士	 8.0%
4	 006035	 迪迪	 Diedi	 60	 [4]	 希威森	 14.6%	何伟森	 7.3%
5	 087723	 无招牌	 No Name Brand	 60	 [5]	 布里维-4.0	 1.1%	黎奇	 6.3%
6	 	 猫先生	 Mr Cat	 60	 [6]	 甘理迪	 14.7%	邵家荣	 12.1%
7	 6	 瓦比萨比	 Wabi Sabi	 60	 [7]	 古德恩	 6.4%	罗宾森	 4.9%
8	 386088	 特朗快车	 Trumps Express	 60	 [8]	 恩瓦尼	 1.3%	布勒	 10.3%
9	 06648	 詹姆斯丁	 James Dean	 60	 [9]	 M也尼	 10.4%	罗宾森	 4.9%
10	 979770	 奥斯丁	 Austin Creed	 60	 [10]	 杰凯奇	 5.0%	韦特	 11.9%
11	 00	 完成任务	 Allsaidanddone	 60	 [11]	 霍励贤	 15.7%	普林斯鲁	3.4%

第 2场	 6:35PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺

1	 2	 钻石女孩	 Diamond Girl	 60	 [1]	 韦奕尧	 8.1%	德里尔	 9.7%
2	 007	 丹吉火焰	 Danzig’s Flame	 60	 [2]	 古德恩	 6.4%	康贝尔	 7.0%
3	 60898	 摇摇冰	 Shaken Not Stirred	 60	 [3]	 蒙格	 6.1%	范维克	 2.7%
4	 0752	 绿色奇缘	 Green Dream	 60	 [4]	 恩瓦尼	 1.3%	柯罗拉	 2.6%
5	 650447	 爱冠军	 Loving The Victory	 60	 [5]	 M也尼	 10.4%	高森	 5.4%
6	 336905	 萨宾娜	 Princess Sabrina	 60	 [6]	 特莱东-1.5	 10.4%	宾达	 8.5%
7	 822672	 紫月亮	 Indigo Moon	 60	 [7]	 霍励贤	 15.7%	玛斯卡	 14.1%
8	 583233	 孤风	 Just The Wind	 60	 [8]	 希威森	 14.6%	高森	 5.4%
9	 80527	 英东比	 Intombi	 60	 [9]	 穆礼	 7.2%	韦特	 11.9%
10	 605600	 巴耶迪	 Bayedi	 60	 [10]	 杰克布-1.5	 8.4%	伊拉慕	 1.8%

第 3场	 7:05PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1800公尺

1	 668757	 标志小姐	 Miss Emblem	 60	 [1]	 布里维-4.0	 1.1%	何伟森	 7.3%
2	 009	 莫里胡子	 Molly Blackbeard	 60	 [2]	 沙凯伊	 4.1%	 M米勒	 7.8%
3	 057634	 帕皮隆	 Papillion	 60	 [3]	 亚格拉	 8.2%	邵嘉辉	 11.5%
4	 065493	 诺贝诺娃	 Noble Nova	 60	 [4]	 霍励贤	 15.7%	高森	 5.4%
5	 543222	 石飞机	 Rock Flight	 60	 [5]	 甘理迪	 14.7%	邵家荣	 12.1%
6	 325374	 米苏里	 Miss Missouri	 60	 [6]	 蓝都普	 5.8%	康贝尔	 7.0%
7	 903	 巴利古德	 Ballygood	 60	 [7]	 恩瓦尼	 1.3%	布勒	 10.3%
8	 424894	 托斯塔达	 Tostada	 60	 [8]	 蒙格	 6.1%	奈尔	 12.6%
9	 0088	 毕祖希	 Bijoux	 60	 [9]	 M也尼	 10.4%	高森	 5.4%
10	 4322	 打气赫利	 Top Me Up Holly	 60	 [10]	 希威森	 14.6%	韦特	 11.9%
11	 99448	 杜奇思尼	 Duquesne Whistle	 60	 [11]	 马安东	 21.4%	欧登达	 7.5%
12	 543785	 考拉	 Koala	 60	 [12]	 古德恩	 6.4%	罗宾森	 4.9%

第 8场	 10:10PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺

1	 418408	 阿雅诺斯	 Arianos Spinner	 59	 [1]	 韦奕尧	 8.1%	贾兹比	 4.0%
2	 700671	 菲公主	 Princess Phee	 60	 [2]	 布里维-4.0	 1.1%	黎奇	 6.3%
3	 153008	 芭乐班克	 Bahlebonke	 59	 [3]	 特莱东-1.5	 10.4%	卢恩	 9.4%
4	 692413	 雷侧尔	 Rachel	 59	 [4]	 甘理迪	 14.7%	巴登赫	 9.3%
5	 210096	 精妙	 Perspicuous	 57	 [5]	 希威森	 14.6%	卢恩	 9.4%
6	 947130	 星星首选	 Star Choice	 58	 [6]	 古德恩	 6.4%	罗宾森	 4.9%
7	 470422	 汉莎韵律	 Hamsa Grove	 60	 [7]	 亚格拉	 8.2%	李维兰	 10.5%
8	 305863	 小期待	 Someone Exciting	 59	 [8]	 马安东	 21.4%	韦特	 11.9%
9	 078187	 靓丽女爵	 Eager Duchess	 60	 [9]	 恩瓦尼	 1.3%	邵嘉辉	 11.5%
10	 929989	 闪电春天	 Spring Lightning	 52	 [10]	 杰克布-1.5	 8.4%	柯罗拉	 2.6%
11	 935971	 奇雷之情	 Kileigh’s Fate	 56.5	 [11]	 穆礼	 7.2%	罗拨士	 8.0%
12	 968644	 眉飞色舞	 Enrapture	 59.5	 [12]	 古米德-1.5	 7.3%	加文德	 5.9%
13	 567004	 迪鲁特	 Deerupt	 60.5	 [0]	 候补1	 0.0%	玛斯卡	 14.1%
14	 434190	 布吉大鞋	 Boogie Shoes	 61	 [0]	 候补2	 0.0%	黎奇	 6.3%
15	 317687	 瞩目	 Eye Catching	 60.5	 [0]	 候补3	 0.0%	马绍尔	 9.7%

第 9场	 10:45PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 1	 山痞子	 Shampompo Shampizi	60.5	 [1]	 希威森	 14.6%	韦特	 11.9%
2	 831758	 水中蛟龙	 Living Waters	 57.5	 [2]	 甘理迪	 14.7%	邵家荣	 12.1%
3	 963100	 卡加拉	 Gazala Gallop	 59	 [3]	 M也尼	 10.4%	罗宾森	 4.9%
4	 033335	 特隆索	 Tromso	 58.5	 [4]	 基根	 13.1%	卢恩	 9.4%
5	 717009	 春天里	 Spring High	 56.5	 [5]	 韦奕尧	 8.1%	德里尔	 9.7%
6	 491134	 小丑	 Bedazzled Joker	 60	 [6]	 马安东	 21.4%	韦特	 11.9%
7	 423331	 超能队长	 Superior Leader	 58	 [7]	 蒙格	 6.1%	奈尔	 12.6%
8	 355532	 大兵长	 Sovereign Soldier	 58.5	 [8]	 杰克布-1.5	 8.4%	韦黑德	 9.3%
9	 671316	 坎特大师	 Quant Master	 60	 [9]	 皮特斯-4.0	 8.0%	希尔	 11.8%
10	 135851	 帕克城	 Parktown	 59.5	 [10]	 霍励贤	 15.7%	史奈斯	 14.9%
11	 66231	 爱神之歌	 Cupid’s Song	 56	 [11]	 蓝都普	 5.8%	李维兰	 10.5%
12	 215412	 贝尼梦想	 Bernie’s Dream	 59	 [12]	 费拉利	 11.6%	科森	 10.5%
13	 386006	 布拉斯贝	 Brass Bell	 55	 [0]	 候补1	 0.0%	布勒	 10.3%
14	 042215	 生命继续	 Life Goes On	 55	 [0]	 候补2	 0.0%	宾达	 8.5%
15	 519157	 皇家马车	 Royal Escapade	 61.5	 [0]	 候补3	 0.0%	许道升	 11.9%

第 4场	 7:40PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1600公尺

1	 0050	 普罗迪	 Protea Pride	 60	 [1]	 蓝都普	 5.8%	贝士特	 4.7%
2	 45924	 迪欧莎	 Deorsa	 60	 [2]	 马安东	 21.4%	希尔	 11.8%
3	 073606	 银色艺人	 Silver Celebrity	 60	 [3]	 霍励贤	 15.7%	史奈斯	 14.9%
4	 65	 航海号	 Board Master	 60	 [4]	 韦奕尧	 8.1%	德里尔	 9.7%
5	 722225	 极速猎人	 Predator	 60	 [5]	 希威森	 14.6%	韦特	 11.9%
6	 70756	 紫色风潮	 Purple Dominance	 60	 [6]	 特莱东-1.5	 10.4%	宾达	 8.5%
7	 0407	 克莫多山	 Komodosan	 60	 [7]	 皮特斯-4.0	 8.0%	希尔	 11.8%
8	 338354	 莱德	 What A Ryder	 60	 [8]	 基根	 13.1%	金米亚	 12.5%
9	 334322	 粉色天空	 Montana Sky	 60	 [9]	 费拉利	 11.6%	普林斯鲁	3.4%
10	 42335	 杰克惊喜	 Jack In The Box	 60	 [10]	 甘理迪	 14.7%	邵家荣	 12.1%

第 5场	 8:20PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1600公尺

1	 631264	 竟跑	 Tread Swiftly	 58.5	 [1]	 马安东	 21.4%	玛斯卡	 14.1%
2	 533223	 拉法尔	 Ralph The Rascal	 56.5	 [2]	 希威森	 14.6%	韦特	 11.9%
3	 484668	 骄傲卡潘	 Kapen Pride	 56	 [3]	 基根	 13.1%	金米亚	 12.5%
4	 334547	 跑跑跑	 Indy Go	 60	 [4]	 费拉利	 11.6%	许道升	 11.9%
5	 02156	 魔幻乐园	 Magical Midlands	 55	 [5]	 霍励贤	 15.7%	科森	 10.5%
6	 942346	 非洲黎明	 African Sunrise	 57	 [6]	 杰克布-1.5	 8.4%	韦黑德	 9.3%
7	 819111	 加尔维	 Galway	 57	 [7]	 蓝都普	 5.8%	李维兰	 10.5%
8	 221325	 班仔	 Banzai Pipeline	 52.5	 [8]	 麦古华	 4.0%	布勒	 10.3%

第 6场	 9:00PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1600公尺

1	 627119	 机灵园	 Cleveland	 58.5	 [1]	 希威森	 14.6%	 P彼德	 13.1%
2	 470835	 电影魔术	 Movie Magic	 56	 [2]	 帕特尔	 4.0%	欧登达	 7.5%
3	 909801	 优法瑞	 Euphoric	 55	 [3]	 特莱东-1.5	 10.4%	韦特	 11.9%
4	 013780	 冰战车	 Ferrari Ice	 53	 [4]	 基根	 13.1%	金米亚	 12.5%
5	 981187	 班哈大桥	 Banha Bridge	 56	 [5]	 费拉利	 11.6%	许道升	 11.9%
6	 357637	 埃尔老爹	 Al’s My Daddy	 59	 [6]	 马安东	 21.4%	邵嘉辉	 11.5%
7	 460404	 石崖	 Rockcliffe	 55.5	 [7]	 韦奕尧	 8.1%	德里尔	 9.7%
8	 541179	 丹博拉	 Tambora	 60	 [8]	 霍励贤	 15.7%	史奈斯	 14.9%
9	 361644	 莫纳奇	 Monarchy	 60	 [9]	 穆礼	 7.2%	 M米勒	 7.8%
10	 723435	 三元	 Justfortheepenny	 55	 [10]	 M也尼	 10.4%	高森	 5.4%
11	 123722	 海王	 Sea Master	 60	 [11]	 皮特斯-4.0	 8.0%	希尔	 11.8%

第 7场	 9:35PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺

1	 941325	 王者之路	 Kings Road	 57	 [1]	 特莱东-1.5	 10.4%	宾达	 8.5%
2	 006700	 冬季风暴	 Winter Storm	 60	 [2]	 蒙格	 6.1%	亚达兴	 3.4%
3	 012635	 下雨了	 Herecomestherain	 55.5	 [3]	 基根	 13.1%	金米亚	 12.5%
4	 821401	 救星	 Saviour	 56.5	 [4]	 费拉利	 11.6%	许道升	 11.9%
5	 156212	 金鸡	 Shinnecock	 57.5	 [5]	 霍励贤	 15.7%	史奈斯	 14.9%
6	 351711	 火烈飞翅	 Burning Wings	 59.5	 [6]	 希威森	 14.6%	科森	 10.5%
7	 604276	 马基欧	 Di Mazzio	 57.5	 [7]	 马安东	 21.4%	古森	 6.5%
8	 314914	 娃联缇	 Valiente	 56.5	 [8]	 杰克布-1.5	 8.4%	玛斯卡	 14.1%

15-04-2021 (星期四)

南非赛马贴士
第 1场 - 2.信仰少女    1.第七首歌    5.无招牌      8.特朗快车

第 2场 - 1.钻石女孩    7.紫月亮      6.萨宾娜      4.绿色奇缘

第 3场 - 10.打气赫利   6.米苏里      5.石飞机      7.巴利古德

第 4场 - 4.航海号      5.极速猎人    2.迪欧莎      8.莱德

第 5场 - 2.拉法尔      7.加尔维      6.非洲黎明    5.魔幻乐园

第 6场 - 1.机灵园      3.优法瑞      11.海王       2.电影魔术

第 7场 - 6.火烈飞翅    4.救星        5.金鸡        8.娃联缇

第 8场 - 7.汉莎韵律    2.菲公主      4.雷侧尔      12.眉飞色舞

第 9场 - 1.山痞子      10.帕克城     11.爱神之歌   8.大兵长内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。
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